

JAから介護サービス料金表

社会福祉法人ジェイエイ小松福祉会

JAから千代デイサービスセンター

◇通所介護(区分は通常規模型 7時間~8時間)

	基本料金(1回)	利用負担金(1回)	加算項目	利用料金	利用負担金
要介護1	6,480円	648円	入浴介護加算	500円/回	50円/回
要介護2	7,650円	765円	個別機能訓練加算 I	460円/回	46円/回
要介護3	8,870円	887円	介護職員処遇改善加算 I	所定単位数の5.9%加算	
要介護4	10,080円	1,008円	介護職員等特定処遇改善加算 I	所定単位数の1.2%加算	
要介護5	11,300円	1,130円	サービス提供体制強化加算 I イ	180円/回	18円/回
			食事費用		680円/回
			日常生活費用		自費

◇はつらつシニア支援事業(通所型サービス)

	基本料金(1月)	利用負担金(1月)	加算項目	利用料金	利用負担金
○現行相当サービス			運動機能向上加算	2,250円/月	225円/月
週1回利用	16,550円	1,655円	介護職員処遇改善加算 I	所定単位数の5.9%加算	
週2回利用	33,930円	3,393円	介護職員等特定処遇改善加算 I	所定単位数の1.2%加算	
			サービス提供体制強化加算 I イ		
○基準緩和型サービス			週1回利用	720円/月	72円/月
週1回利用	12,530円	1,253円	週2回利用	1,440円/月	144円/月
週2回利用	25,560円	2,556円	食事費用		680円/回
			基準緩和型の入浴料金		無料

※一定所得以上の方は上記負担金が2割負担または3割負担となります。

改定日 令和2年4月1日

社会福祉法人ジェイエイ小松福祉会

JAから栗津デイサービスセンター

◇通所介護(区分は通常規模型 7時間~8時間)

	基本料金(1回)	利用負担金(1回)	加算項目	利用料金	利用負担金
要介護1	6,480円	648円	入浴介護加算	500円/回	50円/回
要介護2	7,650円	765円	個別機能訓練加算 I	460円/回	46円/回
要介護3	8,870円	887円	介護職員処遇改善加算 I	所定単位数の5.9%加算	
要介護4	10,080円	1,008円	介護職員等特定処遇改善加算 I	所定単位数の1.2%加算	
要介護5	11,300円	1,130円	サービス提供体制強化加算 I イ	180円/回	18円/回
			食事費用		680円/回
			日常生活費用		自費

◇はつらつシニア支援事業(通所型サービス)

	基本料金(1月)	利用負担金(1月)	加算項目	利用料金	利用負担金
○現行相当サービス			運動機能向上加算	2,250円/月	225円/月
週1回利用	16,550円	1,655円	介護職員処遇改善加算 I	所定単位数の5.9%加算	
週2回利用	33,930円	3,393円	介護職員等特定処遇改善加算 I	所定単位数の1.2%加算	
			サービス提供体制強化加算 I イ		
○基準緩和型サービス			週1回利用	720円/月	72円/月
週1回利用	12,530円	1,253円	週2回利用	1,440円/月	144円/月
週2回利用	25,560円	2,556円	食事費用		680円/回
			基準緩和型の入浴料金		無料

※一定所得以上の方は上記負担金が2割負担または3割負担となります。

改定日 令和2年4月1日